uid igitur valet q̄ vir

doctissim⁹ et. In hoc. c. xviii. reprobat
bratus auḡ doctissim⁹ varronis de dīo quādū ad
hoc q̄ omnes deos narrat ad celos et terras reduc
re tūnq̄ ad duo principia decorum et iniquitatis. et
qui dī celum sit principium decorum et iniquitatis. et cel
lū qui dī terra sit principium feminarum propriet
qd̄ cui in libro de dīo (eleccio) qui dī videntur liber
simplificare quē de rebus diuinis. sc̄ripit tractare
de dīo (eleccio) manifestat inscripta a lato. et volens
tractare dī feminis inscripta a tellure quā certe dea
bus preponit ut supra. c. i. Causa autem quare illa
polū fuit q̄ celum habet virtutem actus et terra
virtutem passiuam. virtus vero actus operari mal
culo et passiva feminis. Circa illa vero declaranda
quādū varronis ingenium fuit auḡ. dicit le festis
et passiuū fit moltū. tamen non potest conatum
tuū impleri. q̄ dicta sua libapla repugnat. vñ
fasci auḡ in hoc. c. duo. nam primo ponit dīca var
ronis et colligatur sua intentio in premis. secundo
intencionem q̄ reprobat et dicunt sua propria dīs
qua in re omni. In prima vero parte recitat duo
dicta varronis. quoniam verbiq̄ sumunt et libro. h
dīo (eleccio) primū vero dictum sic inscribit. quoniam
in libro primo dīs de locis. liber vero dī fuit dī la
celis. et lupus. li. vi. c. vii. patet. Et enī secundū
ternariū librorū de rebus diuinis et ibi patet de
locis. et primū liber de locis dī de locis. Quoniam
enī vero dīs et duo sunt principia decorum. de celo et
terra et aduersaria de quibus dī pars dicuntur. et
lettis partim terrestres. et ideo in superpositis id
de dīo (eleccio) huius libri inveniuntur fūtū a celo et
celis. Et hac auctoritate varronis patet q̄ ipse deos mal
culos reducit in celus et feminas in tellurem. Et se
cunda vero auctoritate varronis vult auḡ probare
et q̄ causa quā dī patet reddit deos in celum et fe
minas in terras erat que supra tacitū est. Lū aucto
ritatis lenitiam recitat et non verbis. vñ dīcū au
gūllū. q̄ varro in superiore libro illo prius allega
to q̄ illi de dīo (eleccio) cum malitia decorum tamē
trahit. illius vero causa gentes (amor) trahit
que malitia auḡ trahit nobis. Et hoc interpa
tetur promiscuere. Et ea expofitum que plū
erant ignorata et cito ap̄ sa refugio. malitium dīcū se
multa inducit q̄ in liminalibus deos apparet
colligunt et aliud similacrum signat celum aliud ter
ram. et aliud ydeas. et q̄ superius signat celum. uno
terram. et malitiam ydeas. et hoc q̄ celum dī a quo fit
aliud. terra de qua fit aliud. ydea sī. quid fit aliud.
Et infra. [Quia in re omni t̄c. hic reprobat dī
varronia primū recitat. et facit hoc dīo q̄ primo
doct. quoniam possit obici contra dicta varronis p
dicta platonis i p̄fūtū quā de ydeis dīcū q̄ līcā
faciat sī celum. Et quo legittimū et celum non facit
ydeas. Secundo isti. hoc dīo ip̄s facit t̄c. arguit p̄tra
varrobas et dicta sua propria. et facit dīo. quia

Liber

patio offendit q̄ h̄c omnes deo redactum est ad ter-
ram nec caput dñi ad celum, non numerata inter be-
ne posse a varro se supra. c. i. p̄missus libro que-
tum ad terram non redditum, cum alibi dicat var-
to cum nasci de capite totum s̄ ita c̄l quod supra ce-
lū. Sicut ergo reputamus que c̄l deus maria et b̄fpo
ter deo inferni et frater iudei et iepani, cuius uocis
et posterioris ut supra libro isto. c. xxi. dictis fuit
fuit de mefisi et iamen non refutans ad celum.
Secundo r̄b. quomodo ergo deos c̄l, conclude et
dictis varro vobis ut supra deo qui mittit facere
duo capita deoq̄ s̄c iamen et tellorem, unde ex una
parte fuit error qui fecit plura capita q̄ viui. Et al-
tera vero parte erat fuit qui fecit viuum dñi q̄ capi-
tum non fuit, videlicet tellorem. magnus mērī
in curculio membra apparent infante ut super
capitulo. p̄missus. c. xvii. c. xxv. c. xxxv. c. xlvi. c. lxxv.

aq̄3 Omnia que ab eis
n. c̄l. In hoc. c. xxi. offendit beatus aug⁹ quo
mō omnia que viro dñi fecit s̄t r̄bō p̄missum
id c̄t naturalem attribuit, quos deos possit partes
mundi vni deo creator mundi ab eo omni opinio et
ne sacrilegia possint attribui. Et hoc offendit per om-
nia effectus que dñi selecte attribuantur. Et nota
q̄ aug⁹ percuteretur omnia effectus qui dñi fe-
licitate appropriantur numero. Et effectus dñi
legitimi attribuuntur. sicut sunt p̄. dñi selecti, eundes
ordinem tener in numerando effectus seu illa attri-
buta que viro teneat numerando deos selectos.
qui ordo p̄met supra c. i. p̄missus libro, ita q̄ q̄ omnia
et p̄missus deoq̄ cuius attributus rerum innumerabiles
aug⁹ primo dicit q̄ nos illius deum columnas qui na-
ture unica constituit, et q̄ h̄c p̄met in ordine
attributis ei c̄d primaria idea h̄c secunda deo dicit
aug⁹ sic. qui reg dñi habet c̄l. Et eccl̄ mō perdit l
alio. Et sic p̄t obligiter considerat l p̄. c. lxxviii. aug⁹.

Cc autes facit atq̄ agit
n. c̄l. Alias omnia columnas qui naturae
s̄t. In hoc. c. xxi. offendit beatus aug⁹ q̄ h̄c vni
vero deo tamē caute et p̄missum principio effectus et
petant omnia que in precedente. c. dicta sunt, tamen
nihilominus multa agit p̄. dñi medias h̄c nō ola si q̄
dai luciditate p̄ficiunt. Et h̄c intentio aug⁹, ut clara
abemus enim ab illo

c̄l. In hoc. c. xxi. offendit beatus aug⁹ quo
ha deos et quoniam circa hominem specialiter operari
ve ipsi ad vni eternū p̄ducunt, et p̄t sic ratione c̄l.

oc misterium vite eter

ne c̄l. In hoc. c. xxi. beatus aug⁹ ostendit
quoniam misterium vite eternae p̄misit per ipsum exhibe-
re ut accio humana generis vihi ad ipsum fuit p̄.
monstracione et causa figuratio malitia modus, et pa-
bit latere q̄d in hoc. c. ab angustissimo dicitur.

er hanc ergo religionē

c̄l. In hoc. c. xxi. beatus aug⁹ ostendit q̄
modo per fidem ipsi subseruit ydolog cultura et
facit in hoc. c. duo, quia patro offendit quoniam h̄c
faci ut binā error liberasse et patet līs. Secundo
tot. Quod facit sc̄l. offendit quid culpas coram qui
aggravat eis culpm q̄ facit, et q̄d potest re-
ducit ad aliquas naturales causas. Quia vero cir-
ca tales reductionem nullum laboraret et fructu-
num in quibz fabulis in theatro recitatis et in
quibusq̄ belabroq̄ et templis misericordia hoc co-
noscit et facere vi, ea que fuit corporum in theatro
potest absoluere culpa, et excusat. Et h̄c in tem-
plo similitudine sua causas naturales q̄d ipsi ha-
bent, et tamen propter hoc nō exculpabit thea-
trum Imo potest damnabatur tempus, et quia
febrarum turpiter ut supra li. vi. c. vii. dictis fuit
Ex aliis fuit error causarum causarum naturales quae
varro assignavit, vel etiam quodque alter naturales
enam si ad deos veri pertinet, q̄d culpā eis; ali
autem mīngat, q̄d culpā nō intelligit, et facit
aliq̄ rōne naturali turpitudine et absurditatem fecerat.

ed contra inuenimus

c̄l. In hoc. c. xxi. probat aug⁹ illud qd
dicerat in c̄l. precedingi sc̄l. q̄ facit, genitales non
sunt alio caue naturales, hoc autē probat p̄ quod
dam quod varro in libro de cultu deorum narrat et
etiam ipse aug⁹ hoc narrat supra li. ii. c. ii. p̄.
misericordia, et facit in hoc. c. duo. Nam primum de libro
quod numina secundum r̄t. romanae scriptorū a fe-
occultauerat, et de facto firmare posse rationem.
Secondo ibi, ipsum numina pompeianum c̄l. ratione
quod narrata fuit reddit rationem. Et pater facit in
tentio aug⁹. Excedit qd illud quod narrat hic
varro, narrat etiam trius iuris de bello macedoni
c̄li. viii. valentius vero h̄c narrat. Sigillid in
egro luci peritū ferme sub monte amictu oculatum
hūs alium terram verificantem deinde ex parte la-
pides repertis in quaerunt aliter serpentes indicat
ut liberos recordantes esse lacrimos. vii. De ista ponit
ficiunt, rationeque grecos de disciplina sapientie, la-
mios magno diligentia observantur, grecos vero
q̄r et aliquam parte ad foliandam religionem r̄fili,
multantur et auctoritate fratre p̄cipit p̄verbū
eximantur agere factū in specto populi crevante
soluerunt cum paciū viri quicq̄ fertur. Et hoc numerus
q̄d annis hōmīa a deoq̄ calce associantur, p̄t valentius.

am et ipse numus c̄l.

In hoc. c. xxi. offendit beatus aug⁹ quo
mō nōne ad eam nota tam p̄temerit que in libro
scriptis supradictis. Et facit in hoc. c. tria, nam p̄.
mō offendit quoniam q̄d eam nouiam pertinet.

Octauus

Secundo qualis in eis scripferit ibi. aut ergo demo
num illic ut. seruo quid circa hoc et similia. Chama
providentia fecerit ibi. sed occulta est et veritatis.
Primo vero doctri approposita nostra nec per ydromen
nam. Locomotionem que in aqua fit a demonibus et
accepta. habuit abe virum demonum sibi familiare
quay lepe fecerunt sibi pselebat de quo factum est
et consigil habuit amphion quendam. i. deam cuius
dam que quid egerunt vocaverit eo q. aqua esse
est. et proposuerunt in qua imaginis demonis sibi ap
pererent videtur hanc egerunt coluerunt romani et
petri per ouida. i. si. ne fuisse dicentes quandam
quam esse que egerunt appellat vobis nomen nomen
suum esse folerentur sibi ad diuinam pertinetib
cōfūlere. Tunc vero laudes de virtus origine libro
primo hoc nomen struuntur et cōspicua terrae. i.
etru veterum fabiōrum. simularum. sūt se cum dea
egena nocturna concursu habere ut que facit
deus a populo acceptarentur. Danc vero arte terri
composita hic angus dromontas vel nictromantias
que nomen erat. fuerunt sub gravi pena prohibite
etiam ante adēdū p̄. unde apudius libro de ma
gia defendit le contra quandam qui cum de nictro
mancia accusatur. Legē etiam. i. tubularis que diu
ante adēdū p̄ late cruce arte magice sic ut du
ci tunc libro de republica prohibite fuerit. et sup
plūmū confuturum fuit his qui illis artibus re
tentur. At vero arte a perfis allata est qua etiam
pugnatoris virtus est. unde dicitur valentis liber. viij.
et pugnatoris politi egypti potens enim scientia
dicitur ad perfas profecias magicas artes percept
iles hoc parte duas capitulo facie patent.

unc intēriori animo

Bobis opus est. De incipit liber
octauus in quo p̄. in precedebat
duobus libris reprobauit cultum de
orum pertinentium ad theologiaj fabulosam. qui cul
tus exhibebat in theatro et permittit ad theologiaj
ciuitatem qui fuit in templo. ostendens q. dei pertinen
tes et deus deus theologiae non sunt ei. lenti pro
pter aliquod bonum ab eis sperandus p. a. mortes.
In hoc libro ex aliis disputantibus p̄. p̄. contra theo
logiam naturali. volens ostendere q. illi qui ab eis
vocantur oī. vel demonum non sunt colendi p̄. p̄.
aliquod bonus vel future. et ostenditur ista pars in
tre partes. q. primo ostendit q. oī. malis vel demo
nibus non sunt propter tale boni colenda. et hoc
facit in alio libro octauo. secundo inquit an fint ali
qui demones boni qui soliter illi colendi ostendens
q. non sunt et hoc facit in libro x. tertio ostendit q.
angeli boni non diffiderant se col. sed tantis enim
bonis coli volant. et hoc facit in libro. i. Liber vero
iste habet. xvij. capitula. quoniam primiti est problema
in quo facit duo. primo enim cōparat tractatum
demonum de deo qui sīc conseruit in hoc libro et duobus

frumentibus ad tractatus contentus in libro prece
dentes et hoc penes difficultatem. et ostendit id
est difficultatem properet eos cum quibus est dupli
candum qui sunt appellati p̄. qui nomine p̄. ca
goriae plurimum le appellavit. vi pater. p̄. p̄. p̄. fe
quentia. facta ab augustinus mentiones de triplo in theolo
gia. de qua parat super lib. vi. c. v. Secundo. id. p̄.
facto et omnib[us] id. ostendit cuius quatuor p̄. est
dum est. q. nō cum omnib[us]. q. nō cum aliis qui br
uis est vel deus curare res humanae negant quan
tas fuerint epicuri. q. omnia attribubant fortune
negantes humanae providentiam. et dicit augustinus
lib. viii. c. x. Platonici vero posuerunt unus deum
a quo sunt multi oī et non solum dum unus deum
cōsiderat. Si alios multos et deus curare res humanae
affirmat. id est cuius illis agendum est dicit augustinus.

e hoc igitur platonice id

¶ II. | Quādū enim attinet ad libro id. In
hoc c. i. incipit tractatus p̄. latius liber in quo libro
augustinus agere de cōdōcimōbus platonice et p̄.
rum quorundam aliorum et eius doctrina p̄. contra
eos disputare incipit. nam disputatio sua
cum sis incipit. c. xii. Et p̄. agit q. de p̄. qui pla
tonem p̄. efficeret et platonice infra. iij. In dico do
c. x. agit de p̄. qui p̄. efficerent locates magistri
platonice. Et facit in hoc c. duo. q. p̄. ambo diligunt
duo genit p̄. greci p̄. p̄. oī. duo in quibus p̄. p̄. videlicet in italiā et in oraculo.
Itali p̄. p̄. dicerantur qui erant de illa parte itali
que illis vocabatur magna grecia. nam sicut dice
tis doris. i. p̄. p̄. sicut illius oī a greci populi
occupata magna grecia appellata est. ostende fatur
nia a rege saturno et ab eodem r̄. latium appella
ta est. q. latum p̄. latum p̄. modum vero ab ita
lo rege sicut loquuntur regnante loca et illa uita vnde
videtur i. 3. Italiā q. tota uita si magna p̄. p̄. p̄.
appellata. q. etiam videtur ouida. i. iiii. de falt
seniore osceno. italiā nam tellus grecia maior erat. et
dicta est greci maior. q. maior greci etas occupa
batur. sicut etiam et locis herculis et alijs magni.
de quibus facit ouida mentiones. et latium p̄. p̄.
us et agi ab aliis de virtutibus uale conditōbus. tam aug
ustinus p̄. p̄. p̄. in prologo biblio videtur esse
q. solum una pars uale potata fuit magna p̄. p̄.
et postea vesp̄. habere serum intellectum. q. fuit
olim non vocabatur itala nisi illa terra et latium
regnabat p̄. latum p̄. vero ita que. Et inter duo
marcas adranicus et merrum. et alijs que omnib[us]
inter galliam. cōfīpīndā. lombardum. et gallum
transalpinum que vocatur itala. unde 3. lib. x. p̄.
nre eridānū fluvium. spadī in itala. Q. x. im
italia vocata fuit una pars illius terre que modo
vocabatur itala videtur velle latium qui latum q.
italia huius dicitur. Ergo itala in q. latum antiqui
et antea a liberino bētūs sīc ad hinc amorem
pertingeret. Iosephus q. p̄. p̄. habebat in loco illius

Liber

vñ nunc grecia nominatur. sic dicitur ista dicit
et que p[ro]p[ri]o soni desinencia vocis finit a
rege qui non vocans est. et h[ab]et sicutus l[atin]us.
Et ipso affirmatur hoc vocis finis sonus. et
dicitur h[ab]ere grecia vocis et sonica. Secundo
locum ergo grecia ex p[ro]p[ri]o soni de
generis et p[er] se. Et generis natus ex p[ro]p[ri]o soni
t[em]p[or]e. Et de p[ro]p[ri]o soni de finis sonica. Tertio
quem p[ro]p[ri]o sonus regis romane p[ro]p[ri]o
p[er]sonae p[ro]p[ri]e clarus est. quod de famo distilla
et cognoscere crocione degener. nominatur met
tum adij. sicut lepida est. Et de p[ro]p[ri]o soni
infusio. Et t[em]p[or]e. Et inter cetera. Et quod eius n[on]
ratio haec ut de bono eius complexus faceretur ex
p[ro]p[ri]o soni coherens. De p[ro]p[ri]o soni plura sonis
enfusa ut. i.vii.1.c. x. p[er] se. Et p[er]garnitur. Et p[er]garnitur
cum proprie sapientia et conseruanda. Et sicut v[er]o
ut. i.vii.3. p[er]i. Quoniam vero p[er]fici p[ro]p[ri]o soni
p[er]sona p[er]sonas cultas de calcinatis
floribus ut. Et v[er]o agere de grecie p[ro]p[ri]o soni
accepimus a sp[irit]u qui fuit de lepida (sapientia)
p[er]tinet. Et p[er]tinet floribus unipotens ratio. Et rati
fuit legitime nec romane nec grecie autem ut de p[ro]p[ri]o
sonis nec h[ab]ent. foliorum sapientia. p[er]sonae man
nus. ap[er]tio latitudine. p[er]sonae manu[m] sapientia
drina conseruanda. Et base p[er]sonae de linea Ha[bitu] de p[ro]p[ri]o soni
(sapientia) tractat aug[ustinus] haec. i.vii.1. p[er] se. Et
inter haec vero lepida solus eius p[er]sona est. Et
vero ex vita et quibusdam p[er]ceptis recte visum
ab ipsius deinceps sapientia dicta sunt. p[er]ceptum vero
p[er]sonae tam materialis q[ui] efflorat. q[ui] de hac partite
sapientia in libro methaphysico posita. q[ui] in sensu
et adiutorio quoniam soli in magnitudine sua circu
lant sapientia. q[ui] cum docuerit manifestatio
perfectionis et ipsi nosa invenzione. delectatione operari
nulla fieri vellet mercet. pro tanto documentum
sibi reperiendit respondit p[er]sona: sedis mihi et mercet
dico si id q[ui] me indicat cum p[ro]ficeret ad quod p[ro]fici
cepit tu non nisi sapientia. sed cu[m] sapientia non per
tu[m] q[ui] aliam reportemus predicatione. dico tu bio[ni]
ang[el]o neq[ue] tu domini nomen h[ab]es n[on] prepositum.
q[ui] k[ar]issima promulgata ostendit. q[ui] facit
focellum fuit amicorum h[ab]ens h[ab]ens n[on] prepositum.
nec te p[er]tinet. q[ui] sicut in arte oratoria. sed de illo n[on] sicut
alexandri magna in arte oratoria. sed de illo n[on] sicut
deinde. Et dicitur sapientia focellum amicorum. hic i[n]
calibet. fuit circa illam tempore quod p[ro]p[ri]o sonus
ceperit h[ab]ere ostium q[ui] dicitur volvitur. ut. vni
q[ui] post longam p[er]ceptum p[er]ceptum p[er]ceptum
de p[ro]p[ri]o soni finis sonica. sicut de finis sonica
videtur. non sicut sicut sapientia focellum sicut illi p[er]ceptum
de ipso legatur a libato de motibus p[ro]p[ri]o soni q[ui] q[ui] p[er]ceptum
de p[er]ceptum a quodam cunctimunatur. sicut
sibi. non est nisi cum p[er]cepto mea. n[on] credo credo esse
q[ui] cito ad animos edendos p[er]cepto mea cur est. tunc
verò aug[ustinus] haec. i.vii.1. p[er] se. q[ui] p[er]ceptum res

*factus est, qd dicit solam lapidem ordinari rite. Et
scit dicit doctissima ratio de consolatione veneno-
bato obitum. Sciamus ab aliis, qd*

Octates ergo priuus

Octauus

ed inter discipulos so

*creas et. In dho.c. illi, incipit bebe aug-
esce de placere. i facie in hoc.c. mis. qd primo o-
di quoniam placet in scila profecit, secundo ambi-*

Doctrinas suam tradidit enim, quod ab aliis in his et
terris quid de eius doctrina et doctrina sua fuit operis
augustinianorum videbamur. Et hinc in quo est
Nam et plato et aristoteles atque omnes
scilicet anno ab ortu locutione suae de causa naturae et
tempore agunt infra nos. Et p. 133. monendum
De ipso vero etiam hereticorum i.e. etiam omnium
quod spesippus neptus platonis et quidam ali tempore
runt in laude platonum manifestare. Nam tantum
apollonius opprimitus fuisse et Iapetus primus per nobis
alter nisi pars virginis editum arbitrantur. p. 134.
apud eius libro de monte et vita platonis antihereticis
nomina sunt. Si patet eo cum aratione etiam hereticis
tunc fuit. Mater vero eius a solito sapientissimo traxerat
omnium filium seu filio cuiuslibet enim annis arterius
fuit. Unde p. 135. Quod enim tunc vero eius apud
sapientum acquirendum que loquitur autem eius via
valentius b. viii. ut ipsi facilius mentione latissimis scriptis
cum delectaretur. De ipsa etiam facti hereticorum methodo
nebus prologo biblio hic dabo. plato eripit et archi-
tan trecentum eandemque oratione habet quod quoddam
magna grecia decibatur laboribus effigie per etiam etiam
et. Quantum vero ad modum et deinde formam sua
loquendus q. in libro suo semper ostendit. Ex artis
vel alios loquentes q. nonnulli inter se. At id quid est
de meo bis que tractat leniter non illi facile ut re-
latis sum. Et similiter sicut dicitur hereticorum et con-
futatio ea sunt libros suos intitulare nominem us
magistrorum. scilicet. vel aliorum qui magistrorum su-
os vocerunt. hinc sunt libri eius qui appellantur thym-
us pectorum. gorgiae. pelagorae. Et contra hunc et
scilicet latius patet.

i ergo platoe. In hoc

c. v. libri pugnare preferre platonis plato-
nius et philebus ultra. Et hunc est ex altera
fumus naturali et speculatori in primis hoc. sfera
re doctrinam platonis ut nec omnibus dicitur hoc
dico hominum fidem sicut non habentum est. fidei
fides et deo quia patrem credere deo. ut ergo fa-
bulosum fecerat. et etiam librum pugnare et
verraqs superius in dubio librum pugnare et
repudiat. et si in doctrina veritatis libri per se sunt re-
probata. et si in libro nimis pompeii que est. Cibis
(complaria) separatae a combustione. per suum librum
et libro. et capitulo sexto. et tertio. et non pro aliis
andri hi mentio de fauno et pice de quibus fupia
libro plato. cum dicit. Item tu in ea mortuus es.
de qua nescis iuxta de verbis episcopi libro primo et
quod apud fluvium ministrum per ore et latus qui
mecum deinde indigentem vocari. uox de hoce fatus
nam. sed indigentem vorantur. et non de hoche fact
cibus dedicatis faciat agnus intra librum resipue et
mentitionem. Item de comitudo de quo aperte dicit
et supra librum. et. Item de berule que fuit pte
ban et de cibis. Et loco suo manutinet in helpe
am qui casus Hispania recuperetur et veniret ad loca

Liber

Illa tracie ubi euander eo tempore habitavit interfecto coco qui boues suos surat? sum sicut narratus laus de verbis origine i.e. euander eus filius ious salutat dicendo matres suas que carmenta vocabatur veridicam et interpretem deo; cecunisse et effet aucturorum numerus celestis ihesu huius dedicata est ara herculi. ubi postmodum sacra hercules a romaniis celebrata sunt. apud alias ead gentes propter hercules a mira opera que greci pro deo habuit eis. Excedunt in q' multi fuerunt hercules hys aug⁹ libro. p. viij. c. xi. De hercule vero dux artilio libo de problemantibus sic. Quicunque ex celo fuerunt vni. aut hys p'ficiunt polynas. aut poesim. aut artes. vocentur melancolici. etenim per celos fuit p'p' nature. et occupauit ab egreditim⁹ que lunt a nigra colera. ideo egreditim⁹ operum ab hercule denominant antiqui facetus morbi et herculeum. Item si hic mentio de celsulatio d quo supra dictus est libro. n. i. c. viij. Item de liberu' id est baccho qui fuerunt iherban' vñq' ad finem undie penetravint. et docuit indec' vñt' colere et face re vñt' propter q' deus vñm dicitur est. hic finge tuisse filium iouis ex temle. fureum u' multi liberi patres hys aug⁹ libro. p. viij. c. xi. Item facit metu' nies de mandarino fratribus. i. castore et polluce. qui fuerunt filii lede vñt' iudicari quoniam furo fuit he lena. cuius rapere fuit causa belli trojani. finguunt fuisse filius iouis ex leda hys vñt' fabulas. hys ali am' do fabulam belena et pollux fureb' filii iouis et immortales. Callio vero fuit filius iudicari et mortalis eius morte fratres suis fum' mons redempti. V' duo hys libellis vero eis audirent forces fud raptam ab alexandro filio p'sam' inveni et nauigio. sed eis in portu' quodas soluissent nauigiam nautis et parberunt unde creditus fuit eos fuisse inter deos et translatores. De alijs vero deo' matrib' hys tunc quondam rege crete et tunone que de famo inula onunda fuit et alijs de quibus tractat cetero de r'f' u' latu' questionib' et hi facit metu' aug⁹. dicitur illi lupia in multis libris. Quomodo bo' varro conat eos ad partem m'bi' ref'ret. pater superfl. vi. i. viij Secundo id. sed alii quoq' p'fici. preferit aug⁹ doctrinam platonis ex deo' i'p'ologie atq' p'fici naturali. et facit duo. nas primo offendit quomodo oly p'fici p'fici platonius dicitur p'fici potentes deo' corpus esse. et p'fici sano' hys. secundo dicitur et ceteri similes te. offendit eis' occidere et ignorantia et fa'ci etus hys duo. q' primo reprobat generaliter olo' qui ponunt deo' esse corp'. secundo specialiter eos qui poluerint deum non esse corpus. sed nullus natura cuius alia humana ibi' dicitur et illi te. Et ille dicit q' istos erant duo genera ut pater per Hesiodos li. viij. et hys. q' etas aug⁹ hic innuit. nam quidam poluerint anima' in bothus emanantes esse deus et p'fici. Et secundum illud catonis hys. Si deo' est animus nobis et carmina dicuntur. hic sit p'fici p'fici te. Alij ouerbit inuenit foliatus ut cicer. et hoc

reprobat aug⁹ p'fici dicens. Sed dicit corpore te. iderunt ergo isti philo sophi te. In hoc. c. viij. off' dicit brevis aug⁹ quomodo platonici pertenerant in notiam dei. et sa' cu' in hoc. c. duo hys duas vias quibus in notiam dei pertinuerunt. quaz prima est p'fici consilans secunda est hys vñt' emundus. secunda p'fici te. C'fidera uerit' aut' quicquid te. et p'fici intimo brevis aug⁹.

uod autem attinet ad doctrinam te. In hoc. c. viij. preferit brevis aug⁹ platonicos alij p'fici in scientia logicali seu rationali. et facit hoc. c. tria. nas primo ponit illud in quo convenienter alij p'fici los' et epicurei q' hys secunda q' hys' videtur logicalis seu dyadicis p'fici amare et epicurei contra ipsos arguit et eos specialiter improbat ibi. obreigo multus te. tertio vero posuit platonicos sententiam ibi. T'li' vero quos me' r'co' et pater fuit intimo aug⁹.

cliqua est pars m'ora:

liu' te. In hoc. c. viij. brevis aug⁹ comparat platonicos et preferit in scientia morali alij p'fici. Et q' clonus fuit et lumen bonum te habet in moralibus sicut principium. id est in hoc. c. offendit et circa hoc platonici melius tentant q' alijs et facit in hoc. c. duo. q' primo offendit diversitatis optimi' circa fuit vñt' eis qui poluerint p'fici p'fici in frumento alijs' boni' creat. Et licet enim hys sint opiniones multe valde ut p'fici aug⁹ infra li. viij. c. i. reducunt ad tres in genere. quaz distinctio si accepterit. q' p'fici poluerint fuit etiam' q' filtrare in bona exteriori' p'fici in otia' q' et boni' bus et binoc' led' foli' in frumentibus q' vel fum' bona in corpora. vel bona ale. vel bona tomus p'fici compotiti et corpore et alia. et hys' hys' tria implicauerit opinant fuit. Excedunt et tamen hys q' p'fici cor' p'fici in prop'ficio nō intelligunt q' p'fici p'fici oblongantur contra spuriu' vel mentem. sed corpus in prop'ficio includit appetitus (entitatis). Epicurei ergo poluerint vñt' fum' in bono' corporis q' et voluptate. Sciorci in mente q' in virtute et in bono' rationis created. Tandem peripotencia dupl' p'fici p'fici felicitat. I. et platonius et actus' actus' poluerint in bono' corporis et ale. et t'li' p'fici p'fici et eti'q' Secundo placet q' p'fici olo' te. brevis opinione illo' r'ru' qui poluerint fum' boni' esse frumento dei' alios fuerint platonici et p'fici in sequenti. Et hys. I. alio te. scy infra libro. p. viij. c. xiiij. c. xiii.

unc' fatis sit te. In hoc

c. iij. off' dicit brevis aug⁹ quomodo ad p'fici sophos debet se habere p'fici eis' f'ci cauendo vel nō cauendo. Et q' in bono' q' a deo' eis respondeat accepit' et cauendi non fuit. in malitia vero cauendi illi' id est facit hoc. c. duo. p'fici en' ondū q'lo' quadra

Octauus

etiam de beatitudine et simili bono recte conseruentur. sicut platonici & quodlibet p[ro]p[ter]is confitentes. sicut furent isti sunt nasci quod virgo in greco p[ro]p[ter] loquuntur fuit. & non in latino. Nam enim v[er]aq[ue] ad p[er]seus populi aliqui in italia que quondam greci grecia vocabatur vulgaris grecus habent. & eo deinde modo est ut si fuerint atlantae i[st]i habitantes in affrica utriusque monte atlante. fuit libes. & libia. que est pronominis affrica. & q[ui]d[em] ponunt p[ro]p[ter]a affrica. sed videlicet fuit & quo[rum] libes nominati si furentur sic ut plato les & beatitudine conflit in frumento dei recte ficerentur. & in hoc modo sit a plurimi videntur. Secundo tamen quidam enim libos p[ro]p[ter]antur. & non ut quibus p[ro]p[ter] sunt virgines. nam aliqui p[ro]p[ter] etas & aetatem tam in cognitione dei & fumis boni & in eius cultu. & h[ab]ent fuit de quibus dicit ap[osto]lus ad colos i[er]i. Ecce ne quis v[er]aq[ue] decipiat per philosophias quod ad primus erroris. & tamen sed fudicationes 19th elementi byzantini qui ad secundus errores quas seducunt ut intercedunt vi lapides & bellitus & corpora talia ut alia seducunt vi 5th elementi mundi. Sed ali p[ro]p[ter]a ut erraverunt secundo modo. non tam primo fudicunt platonici & eis similares. unde de platonem dicit ap[osto]lus de vera religione & v[er]aq[ue] alterius peruerbi t[em]p[or]is ex r[ati]onib[us] opinionib[us]. ut perhibent sacrificia ante natura. idea quo ad secundum virgines sunt. Contraria illas p[ro]p[ter]as utru[m]q[ue] & et frumentorum voluntaria dicitur.

cc si litteras eorum qd-

B In hoc c. et. in opere beatis augustinis signare causas quare potius cui platonicum & alijs dispartare proponit. Et tunc in hoc c. vna causam dicta & causa non est ipsi soli qui greci loquebantur poterunt ad veritatem appropinquare, nam hoc portentum philosophorum cuiuscunq[ue] genito sed causa est quicunque sunt notiores. Et patet in dicto aug. in hoc.

irantur autem quidaꝝ

et. In hoc c. i) assignat duplures causas
quare magis cum platonice & alijs phisicis plus
vult tractare. Etiam autem hinc causa, quia plato ex-
datur lhas sacras legesse, etiamque combatit ipsum ad-
ea que in his lhas habentibus propriae accedit, et
facit in hoc c. ii) quo pium per traxit opinionem
ducentum platonem ex prophetia vel scripturam la-
cra ea que docunt diducere. Secundo ab. t. fed vnde
cognit et. offendit q. siue illa opinio sit vera non
tamens cu[m] platonice potius ei agendum merito &
cum alijs. In primo parte facta tria, nam primo po-
ne opinioneum quandam habentes duas partes sub-
divisionem s[ecundu]s vel q. plato in scripto videtur e[st] a
ducent heremias, vel q. non videtur nec audiuntur eius
sed tamen e[st] latere hicem per vel alijs libris facili-
er aliquo diducitur, quod opinioneum ponit enim ab aliis q[ui]c[unque] feci li. ut de doctrina sphana. Secundo ab. fed vnde en-
ter. et. reprobar vnas p[ro]prie[ti]tate omnia talia falso
simplificer, videlicet q. plato audierit p[ro]prie[ti]tate heret-

nam alteris & reprobat tangit sub uno interiecto
falsum, videlicet q[ue] ex his heremis vel alio aliquo
videlicet q[ue] falsus est in intellectu de libro eius illi
grecus translatio, verboq[ue] aut reprobat per operatus
nem annoq[ue] tunc supererunt inter heremis & plato
nem, et inter mortem platonis & translati. Iis in
terceptum qui de hebreo in grecis verbis retinendis
translatur. Quantus eo ad ipsas q[ue] fluxi were
heremis & platonem facilius & q[ue] canticis eu
(ebi) inter mortem heremis & platonem fluxerit q[ue]
canticis anni. nam heremis occidit a primo an
no ultra regis mordi qui regnauit. p[ro]pterea anni,
poli quem regnauit Circa res per latum sicut anni
poli ques' cambiles, vix anni, polle suo fratre
magi melibus vix, poli quoque carnis fuisse annis pro
res vi anni, poli quem resiles primis 11 anni,
poli qui arantibus melibus vix, poli qui utructius
slannus, poli qui resiles sedibus mentitur obvios
poli quod fogardium mensibus vix, poli qui hanc
notus sicut anni. Sed huius anno dicitur q[ue] eis cultus
natus est plato, & in a morte heremis & q[ue] ad nat
uram platonem fluxerunt anni dicitur. Et in melis
dugero dicit q[ue] a deponit quo propletant heremis
mias vias ad natumatis plato fluxerunt anni &
tua volenter tenere le me in certo q[ue] apud
neu annorum sepe est in canticis magna diffusione
et, et id magis incrementa, plato, vix annis
mis. (egi) qui numeris ell quadratibus nomenatis,
nam nomes nomen occupant viuum faciunt prop
tert quod fieri supra patet in i. c. magi platon
defuncto unamolauerit. Si mons vero platonis &
q[ue] ad p[ro]p[ri]etatem phidiasphelum ad eum regata
res, interpretatio prophetarum translatur, fluxerit &
canticis, & annis sicut auctoribus ibidem plato, mos
tibus et tempore obit regis perfuratum qui p[ro]p[ri]et
cum platonis invenit anni, & poli quem resiles an
nis, poli quem danus etiam fuisse annis xii,
qua vito ubi alfranckus magno & imperto perfutus
ad grecos & in flato regnauit polli. dum deinde
annis, & poli quem phidiasphelum habere futurum
est, est annis. Et, cur immediate facilius p[ro]p[ri]et
meritis phidiasphelum in p[ro]p[ri]etate & fuisse annis,
si dictum est. Tertio ibi non ralidum interpretatur
et ostendit quo se fidei pars opinione p[ro]p[ri]et in p[ro]p[ri]et
fulleris & nonnum aliud intellexit, qui p[ro]p[ri]et
non. Et patet si a, quando cum quatuor determinare
intellectus p[ro]p[ri]etum adducit, ad hoc esse adductum
ita quia in libro i. c. repertum est que reditum ex libro
scripturis sumpta quoq[ue] primiti in rhythmo plato
nisi, vix q[ue] bene prima terra ex lignis q[ue] sunt in
d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]et amatoe beatis terris ex q[ue]
caecis deum tunc q[ue] in p[ro]p[ri]et fons iste, q[ue] est
quod est in latrone. Letra huius & latine patient.

deo quippe hos potissi

1 *mum zc. At. | Dros quippe potissimum c. |*
2 *In hoc. c. n. offlde bear' aug'ur d'k'ipule plato'*

୪୮

antigae partes cum dñe sacrae vite sequentes ut
figm. et aliad qd' uectis non aliud sed proprias
virtus offendentes exemplis et maxis illis laude-
bile velde se ipso tacit. In hoc oplo ipsius est ad-
gno & fatus sacrificare ostendo nequos affer-
bonum liberas esse voluntates. De ipso plane
estens filios. c.c. Et hanc sequentes vero placent
fuerunt excedentes ut Iacobis sententia
aut' auctoritate in sequentibus. Et proponimus
qui tempore magis conuersi ut impensis oculis
fuit. ut. 25. p[ro]p[ter]a etiam eff[er]t. Lectiones. Dicunt alii
ang[el]icis epulis ad seruacionem de ipso. 25. p[ro]p[ter]a
hunc eff[er]t eff[er]t ob. de quo exinde et de libato casu
ex ipsa libro. an. c.ij. Quibus vero temporibus
fuerunt non metuere me tangere. De h[ab]itu apertu[re] codd
trombe misticis k[on]spicit ang[el]icis predicta que sic
inspirat. Autem principiis & eloquentiis sumo. ut. 25. p[ro]p[ter]a
et crux hominis patitur sic loco natus. et liberaliter
edocet. et magna eloqua predicit. bedatur ve-
ro magica arbutus et multa alia de ipso servata
dem beatissimam augustinum.

uanq[ue] ergo a nobis qd

In hoc. c.iiij. bello ang[el]icis ut placent
de contra multitudinem deorum dispergitur. Et repro-
bat in hoc. c.iiij. duo genera deorum videlicet. deos ma-
tis & deos fonsim. Scinduntur etiam q[ui] ficit lumen
i.ij. c.iiij. deca illi. romane aliquos deos poli-
tum bonos & aliquos malos quos coluntur in t[er]r[ae] p[ro]p[ter]a in locis. b[ut] vero forsan vocantur quoniam
cristiano occiduntur in iudea fonsim. De quib[us] li.
i.ii. multa dicitur. fuit autem bello ang[el]icis in hoc.
c.iiij. q[ui] primo ex deo placuisse reprobat deos ma-
tis probando eis oculos ac bona. et postea. Sicci
dicit ibi qui fuit ergo illi ut reprobat ex tunc eni-
m deos fonsim qui eripserunt sibi ab hominibus
duos coros et rabi. vi. 2. p[ro]p[ter]a i.ij. c.iiij.
objecit q[ui] hic tangit ang[el]icis ut latens plantis
habebat. h[ab]et vero deos reprobat ang[el]icis q[ui] dicta plaz
qui ls. de republiko ut lapsa i.ij. c.iiij. c.iiij. c.iiij.
portauit per quos deo in loca coliguntur. in urbe be-
ni missione omnes optulerunt. Tertio editi sublunc
dei placentis est. specialisti agri contra labores
deos malos alienor[um] q[ui] t[er]ram q[ui] defalcent
et deos malos indebet viceimus placendos ut
deos bonos se iudea in p[re]terito. q[ui] deo labore et
cum eis bonis & malis & etiam placentis facili. i.ij.
c.iiij. Dicit aliis placentis esse fonsim. et idcirco
ut p[ro]p[ter]a primi agri contra labores ut deos plas-
tent. cui ipse admissimus percepit. et p[ro]p[ter]a i.ij. Sicci
dicit que tam ei. arguit q[ui] p[ro]p[ter]a q[ui] facio de-
cor et q[ui] q[ui] fecerit circa multa iustitia de q[ui] q[ui]
et q[ui] p[ro]p[ter]a deos non nisi illi iustificandis. q[ui] vob
fonsim. ut approbat deos labores. Tertio editi
ad eis q[ui] p[ro]p[ter]a placentis q[ui] p[ro]p[ter]a
multa facti ex q[ui] sacrae placuisse q[ui] omnes deos
et q[ui] q[ui] volentes q[ui] inde fonsim edocentur.

Octauus

minium inquunt ani-

malum eccl. In hoc c. p. impedit beatus aug^{ust} expositum platonicum, qui se respondo dicit modum quo possit intelligi q. si scientia iudeo addebetur et facit in hoc c. duo, nam primo respondebat contra ostensiones, secundo dispergit apologetus scientiam dictum adductum ad illius confirmationem declarationem ibi, hec si ita sunt eccl. In prima parte facit duo, q. primo ponit quoniam se declarat, ponit enim demonem medios inter deos et homines, q. sunt infra deos et supra homines, ideo iudeo et lecturatur, et patet totum. Secundo ibi et quod colliguntur eccl. arguit contra dicta, quia et ea sequuntur q. iudeo non existentibus deo et demonibus. Et infra, Deo si haec. De specialiter dispergit cum apologeto, et facit duo, q. primo ostendit quo modo apologetus in libro deo locutus est cum procederet expositio quantum ad distinctionem deorum et hominum, et demonum, medium non concludat, et patet intentio apologeti. Et ab his aduentur dum q. constructio est duum hys superius et ideo q. h. dicuntur, hec si ita sunt iterum replicatur in sequenti bus casis dictum hec ergo cum ita sunt, vbi sit apologetus, vel potius et dictum apologeti contra demonum cultum organit, et facit hic duo, nam primo et dictio apologeti et platonico cui apologetus non contradicerebatur ad unam conclusionem, sub distinctione m. metebus videlicet vel q. locutus non habuit aliquid numeri sibi auctorum et familiare de genere eorum qui ludos scientios experti, et demonum, vel plato et libri apologeti contra nos, vel q. locutus non erat amissa demonum gratulanda, non erat de ea sita gaudendum. Secundo ibi, de qua videlicet adeo eccl., confirmat illud videlicet apologetus, et facit dispergunt primo ex mulo suu libri q. deo locutus et non de demoni inveniuntur, et pars sua. Secundo ibi, quid aut etas ipse eccl., affirmat id est malum q. apologetus de demonibus in libro plato fortius q. mala ponit aug^{ust} libro c. xv. Et quid^{rum} patet q. in mundo spiritus sunt, et id est eti ambi si in immunditate detinuntur.

uamobrem eccl. In hoc

c. xv. b. b. aug^{ust} inscriptus arguit contra venus quod in expositione suis differunt platonici, dicunt enim et patet in predicto c. q. demones sunt homini bestie preferendi, ita qd in hoc c. arguit aug^{ust} et dictio apologeti in predicto c. adducens, ipse enim de de monia loquens deo etis attributum in quibus vocat nos excellere videlicet subtilitatem et firmitatem, et ponum et superiorum locis. Ideo facit aug^{ust} in hoc c. duo, q. primo ostendit qd non esse nobis metuens fieri preferendos propter maiorem corporis honestatem et firmitudinem, et patet lsa. Et tibi hic aduentur etiam q. aug^{ust} loquitur contra demonum loquitur lsa. Et qd metuens nos platonicus, et sed qd ostendit ppnas, Secundo ibi, qd de loco sic ostendit q. non sunt nobis fieri.

properter loci sublimitatem, et facit ad hoc duas partes, quarum prima fumitur ex comparatione hominis et demonis qd apologetus est ad alia terrena ad alia voluntaria, secundo ex operatione eiusdem ad naturam animalium et illa est eccl. Et per veraque ratione in interiori angustina.

e moribus ergo demo-

n. In hoc c. xvi. probat b. b. aug^{ust} q. demones non sunt homines placentur, et difficiuntur ex parte demonum, et facit in hoc c. una, in unum primo recitat verba apologeti et quibus argumentum in sequentibus inter quod ipsa diffinitione qua demones diffiniuntur ipsius diffinitionem declaratio, et patet totum. Secundo ibi, sed video trium tc. offert dictum apologeti quibus probatis diffinitiones declarantur in sufficiencia, et patet. Tertio ibi, prouide q. genere sunt et per dicta diffinitiones argumentum ad propinquum, et arguit apologetus primo ex omnibus differentiis illius diffinitionis per eas obseruendo. Secundo ibi q. quis propter et obicitur et, arguit specialiter ex eius differenti circa ea infinitudo, et per initium aug^{ust} in hoc c.

ua igitur insipietia eccl.

In hoc c. xvii. probat aug^{ust} q. demones non sunt nobis praefundi nisi a nobis coenduntur, scilicet que apologetus si patitur in principio procedunt et, etis attributus, a quibus nec per veram religionem, sed per exitum illi eramus et patet totum.

rustra igitur etio apulci

In hoc c. xviii. probat aug^{ust} reposat dictum apologeti de cultu demonum, et relatando quo ad modum suum. Et ab omnibus q. omni et nullius deus misericordia hominem et omnium et animalium q. dicunt platonem lenissime, et idcirco inter beatis et iheros oportet modiciora esse per quae ibi cogitaret facias hominem et anima recipientem qd pulchritudine qd aug^{ust} hoc in qualibet capitulum impetrat, et rationibus facit autem aug^{ust} hoc duo, q. patet reprobus hoc metuum quia qui sit diuinum voluntur deo, non male indigne fructu, videlicet q. deo ramum non accipiant mediocriter, q. mali sunt de ratione et boni, secundo ibi, non est q. illa et, quoniam propter platonem adducunt, idcirco contra eum plausum allegant, et patet totum.

OTTO aduersus magicas

In hoc c. xix. probat aug^{ust} q. demones non sunt mediocriter adibit, sed inter beatis et iheros, et firmando illud qd iheros est qd autem qd patet, et dicit apologetus superius patet, videlicet et operis suorum dictio apologeti ad eos prout ostendit, ut etiam et ab eo et mirifica magice, et quid^{rum} qd operis et autore artis magice, ista artes magiae evadunt, et videlicet ministrare ea q. ibi (quadam) qd fuit ad. 173. in predicatorum, q. vero artes magiae evadunt, hinc tangere, et illicere, primo probat p. cetera scriptura, quae est b. b.

Liber

vnu est quartu libro emendis de virginis loquuntur per bona regimur caritatem ad annas rationes ordinis de quibus magia cuius potentias illius image de scripti fieri docet. Tunc de cunctis propositis videtur inter nos tali subtilitate in pto. ordonis quidem. T. illi caro deos tu. dicere enim by loquendo enim q. iste adspicit deos et ed caro gema nam tuus et tub dulce caput le in virtus accipitri magia eam artes et in leechdo omnia. Ut de accipiter figura quod per agere, qui figura illa. T. illi. huius est appositio in tunc admetitur p. admittit possest pro potest. Et huius pto. q. accipiter de obus verbis metu trahit omnia et idem passus suis regi polle te nra accipitri. Enim bene si accipiter artes magicas quem reuertit ad finis definitionis et alterius impugnat non tamq. artes omnia quibusdam aliud de tuis virginali est in boc dicit ergo ait. vbi loquuntur de mirabilibus que sunt arte magica inter cetera dicit. T. ergo alio artes quod plus exponit hic ait. Se. Sicut p. hoc dico artes illatas esse per legem tri. tabularium. T. Erat deinde idem per factum apud qui terpifici loquitur quando eras proq. de omnibus artes. T. qui de tunc ostendit agitata tuba laudio maritino processu p. defendit e contra emulans emulam tuba ac collaudat eis de arte magica nra mensuram pluribus annis summa probare intentum fuit. sed apud hoc deinde negavit eis tam ceterentur. Sed de quicunque revulsi et de aliis in iudicio miraretur. et eius in nullitate credere eis cuius innocentia loquuntur remanserunt. At illi q. ait in epfa prima ad marcellinum quod ei magia et artes intentum vbi etiam loquuntur. scilicet tunc et defensione innuit ipse de fatto de tendit. Apud eum in tunc quis fecit de aliis ut dicat de lepro. q. artes illas libenter sint. b. d. male habent et hoc et norma. q. dum artem tam vobebat edicere in aliis ut hinc edicatur. q. de hoc loquuntur. Intra. tunc et res critura. Deinde querit q. adductum ait. alia ratiocina ad probandas intentiones suam videtur et q. nonne huius medietatis qui precepit m. r. t. affirmat. et illa ratio prima quod fuit ad candom. c. admodum quidam in boc dicit. q. in fedem. c. et contra admodum quod fuit in pto. e. f. f. f.

CENUM VIREO CAUSA TUM
In hoc et adductis tribus aliis quartam rati-
onem ad partundas q̄ demonst̄ non sunt mediata-
re inter nos & hec; p̄tib; q̄ haec possit ut
res; qui mouit apud eum & alioz ab his
modis videlicet q̄ nō dicitur huius haec
obstat aut q̄ ipsi pondere & demonst̄rante sibi
diciat q̄d ponere q̄d non omnino cum homini
debetq̄ tantum locutus q̄ haec & ponere q̄d
entur & non bona & patet istum.

ed humum tanze hu

21. At. | *Vellent autem misib[us] dicere.* *Zelat[us]*
c. r. *beatus aug[ustinus] agit aduersus contra eos qui pos-
nunt demones nostrorum mediatores, et facit hoc
duas rationes quarum prima est quinta quia t[ame]n se
est contra eos faciunt enim demones mediatores
quasi nuncius qui deos ignorantes facta hominum
instrumenta, quia sunt proprii hominibus, qui ob-
dillantes, nam deuses sunt in eis et in effectu
qui vero dii curant habent hominum, ideo opo-
tuit eos sic instrui et contra hoc organum augustinus
quid aiut cognoscunt animos hominum, et de-
mones ab eo omni iudicio corporalium negantur. Si scie-
retis non indigent ad cogitationem voluntates
bonum ministerio demonum tanq[ue] negare propria-
quonim. Si non, sequuntur duo absurdura, primum
et si tunc magis ei nomine dico demon malus per
coronam et bonum per coronam. Secundum est
et tunc possent ei a demonibus decipi quia ipsa
non possent de fori ac ligna corporalia qualib[et] eius
facta nostra nunciantur concident cum interiora, o
ceptu mentis ipsius demonis et ita non possent fa-
re an demones mententur. Secundum venit ratio
num huius capituli id est lectam in emulo ponit
ut vellent autem illi esse, et fundatur super dicta
dia que est inter platonem et demonem, nam Plato
voluit utrare portas qui demones iudicarent
eis colunt repellentes, demones vero qui ludibra leuis
delectantur voluerunt eos in iustitia retinere,
plato vero dicit falso, quia non vult q[ui] per portas
de deo longantes carnem, nec q[ui] carnem cogunt
in terra accutient, propter q[ui] arguit per locum a
diffinitione quadruplicem. Quertia enim a demoni-
bus quantum ad illam disciodit q[ui] manebit ibi
an exstet et nunciantur et tam factus platonem et factu-
rum suorum programma, an venturum, quia volunt q[ui]
deos larvati illa discordia an factum platonem
et non tam factum sicut non placuisse contra q[ui] et la-
nguit et tunc aug[ustinus] et patet factus interior opifex.*

ut a igitur nihil horum

31. In hoc capitulo condidit conclusio ne
suum in qua est capitulu precedentibus intentata,
videlicet et regem nos non sum nobis preferendum, ne
nisi mediatores qui ad nos nostras proferre fa-
cunt: si quod ad nos decesserit superponit, ita prout autem
ta referuntur. Et si sunt duo quae primo concludit
et tunc a propria locis superponuntur non sunt nisi
bus preferendam tamen mediatores uno resonante belli
boni eorum superlati. Secundo iste, si melius placet, non
nam, ut multi bellorum in auctoritate non enim est id quod
ipsum bellum in auctoritate vel loco situtum, si quod
le penitentia ab eius capitulo fedem quicunque crederet
hanc denuntiatio esse debet. Atque hoc ab eis credere
in illa statuta est et sic fedem illam a transmittere
et credentem non esse mediatores et benefactores sicutum
quorum licet rediret non esse eorum, ita non audirentur de
eis esse non esse dignos cultu et bonorum causam.

Octauus

am diuersa de illio scd.

39 boco cum, quae beatum. Ang pse
qui dicitur heremus terminat de his multis, fin
ab ille heremus est in natione, quod in heremus fls
racen in ecclesie aplois, quod in heremus fls
lares ex parte, et res ipsa plura fuit temere pro
fici fuisse non potest. Confutat per meritorum
quod right id est be-stellam non habet. Inter plus
potest potest plura est. Et sicut in processu
ad intercessum in latrone expedita est. Et res ipsa
dicta est ad tempore illius. Atque in heremus etiam
a multitudine et res multitudine fuisse est. Et res ipsa
miser bec ut. Et res domini haec est. Tercio
barbergi doctrina aplois terminata. Inquit enim
de doctrina terminata. Inquit enim. Quia aplois
potest potest quod apparet in illis. Et aplois
debet reperit in aplois quod cum dicitur in nelle
brod comitatu in latrone. Tertio. Terminus
heremus est in latrone. In illis quod tunc
fuit ad tempore illius. Et res ipsa aplois
miser bec ut. Et res domini haec est. Quarto
barbergi doctrina aplois terminata. Inquit enim
de doctrina terminata. Inquit enim. Quia aplois
potest potest quod apparet in illis. Et aplois
debet reperit in aplois quod cum dicitur in nelle
brod comitatu in latrone. Tertio. Terminus
heremus est in latrone. In illis quod tunc
fuit ad tempore illius. Et res ipsa aplois
miser bec ut. Et res domini haec est. Quinto
barbergi doctrina aplois terminata. Inquit enim
de doctrina terminata. Inquit enim. Quia aplois
potest potest quod apparet in illis. Et aplois
debet reperit in aplois quod cum dicitur in nelle
brod comitatu in latrone. Tertio. Terminus
heremus est in latrone. In illis quod tunc
fuit ad tempore illius. Et res ipsa aplois
miser bec ut. Et res domini haec est.

uolum; ergo produxit;

— 6 —
de la parte de los que se oponen
a la reforma, y que parten de la idea
de que la procedencia de la Constitución
es legítima, y que ésta es la que da la
calidad de Constitución a la Constitución
que se aprueba. — Por lo tanto, para
que una Constitución sea legítima, ha
de ser una Constitución que sea la que
se aprueba. — Haciendo que el chanciller
nos exprese su criterio en este punto.
— Temo que no sea de mucha utilidad
que el chanciller nos exprese su criterio
en este punto, porque, como ya he
dijo, el criterio del chanciller no es de
admitir que la Constitución que se aprueba
no es legítima, y que la Constitución que se aprueba
no es la que se aprueba.

éramos en la cumbre y quedó a la mitad de la montaña. Algunas personas que estaban en la cumbre se quedaron allí y las demás descendimos. Llegamos a la base de la montaña y nos quedamos a descansar. Algunas personas se quedaron allí y las demás descendimos. Llegamos a la base de la montaña y nos quedamos a descansar.

ullo modo scilicet. In hoc

Very conductive cultures, especially those
of *Escherichia coli*, can be grown in the presence of
numerous antibiotics. However, if the antibiotic
concentration is sufficiently great,

ane est aduertendū et

Ziber

per ab adriani amasio vero eoz antinomos dicta est
Ec tamen nos eisdem
b^h martiribus id. In hoc et gen. brevis aug-
mento & ipsam olim alter honorat sanctus mar-
tires & passim deos tuos. Et fact in hoc et gen. brevis
primo & paratus honoratum martirum ad honores deo-
rum secundo ponit conclusionem punc punctum inter-
tam in hoc libro et continuatur ita in hoc libro ad
dicta in sequenti libro. Quod enim plura? Iu. 30 pri-
m^m i parte facit adpus duo, q^m primo declarat quos
mo^m martyres honorantur et patet familiis. Secundu-
mo ibidem utrig^m martyres t^m & eoz qui sunt honorati
honori martires ad modus quo passim hono-
runt deos tuos, et sic et eiusmodi honorentur
deos deiformis. Non enim sanctos & sancte martyres
t^m sicut in multo locis alioz in quinque et
duo partibus, t^m in multo locis alioz deo honorantur
propter speculator per sydne quattuor tem-
pla fuisse. Emonerat. Tid^m de ipsa militia multa in templo
funebris exposita. De quin ut tamen etiam
potenter aleandrum magnum intrivit et per ipsa
templa quae impligatae martyris sunt, te quod erga
supradictum et c. ex causa etiam mortis nominibus
deos tuos. Deinde inde secessit et cito latere
et omnium parentum suorum et deum deinde
deos deum vocant parente deo patre per eum
ut de fatis inueniunt fortis et oderis que fuisse
et deo et curia eius. Dilector deum illius namq^m
ex his quadas cum eis certum est quod fuisse
et omnium frumentum. Et hoc quod a latere per
templo fuisse deos terminantur in
aut quidam martyris, ut quod de latere
utrum autem terminabatur templo fuisse in templo
aut ne fed primus deo non possit aliud templo
ut in precedente etiam et hoc quod de latere
in fuit templo, etiam ut dicitur templo. Et deo
supradicto inueniunt led et de latere templo, ut
potest et ceterum huius de latere templo, ut
candidus et clementis pro latere templo
mandat p^m ut p^m inveniatur et p^m inveniatur
et latere templo fuit templo, ut p^m inveniatur
aut ut videntur in templo fuit templo, ut p^m inveniatur
et latere templo illum. Scripta etiam de latere
et latere templo vel de latere perfecta in qua
potest de videntur fuit templo. Item de cunctis latere
quod latere necesse est latere nullum fuit templo
in neptorem et latere, ut quod tantum et quod super
amp^m per tractare de latere templo. Cest^m in gen. et
de scriptis libera de contillatione et quod ne
potest et non potest et de latere quod templo
aut et latere templo et latere templo et latere
et latere templo liber vero de latere de templo fuit
et deponit platonem ut dicit. Quod est aut et templo
et latere templo et latere templo et latere
et latere templo et latere templo et latere
et latere templo adserendum et quod p^m inveniatur quod
apud deo latrone videlicet et deo latrone

Aonius

Demon esse fictum ab aliis qui tales deos faciunt,
quem multos deos non fecerit patet, quod que deo
ipso supra dicitur. Reliqua huius capituli pars.

Ebonos etinalos

pud plerosq; enim est
In hoc et redditus quodam quod
est disputare de differentia bimini inter te et
patrem tuum.

Ue igitur est differēti u.

9. Subiectum inquit de amicis et priu-
tationibus suis, quoniam est priuatus, et
quod est quod non potest esse quoniam in eo
est nullum, si non sunt agitata ratione palliatio.
Sumuntur enim ex diuersis rationibus, ne
excedantur, sicut dicitur etiam in tractatu de
etiam lectione. Quia autem vestrum aperte logetis,
hunc habet et aliud, quod est in tractatu de
tempore et liberteate de rebus, quod
est in tractatu de rebus.

ne sunt sententiae?

Q In hoc capitulo quod vocatur de cunctis
dictum est in precedente de galliis vel latini, et
in primis de passu vel in quantum est in illis 23
tunc principale per postum, sed tamen 24
tubus et quoniam in ordine plenum est et illis
ut in hinc et factu quoque immo ostendit, quod non
unter pectus est dilectus et verba et apparuit, non
perpetuum est postum ut in capitulo de legione
et cetero, sed raro et raro negat etiam opinionem horum
ex cuius mutuus fuit in meplata ad hunc illum multorum
probamus affirmare. Secundum etiam idem

Roxon et al., offrendo il loro obbligo di non effettuare
qualcosa in precedenza. E' facile baciare questa prima
della difesa di una posizione tenacemente difesa e volentieri
tenuto se l'individuo non è malvagio e non ha mai
trovato un'altra finzione che lo ha lasciato in qualche
dubbio. E' strano che molti degli iscritti - come dice
Roxon e altri prima di lui - ne passino per un problema
secondo le loro teorie, quell'isolamento che dovrebbe
poter fornire loro la sicurezza di non essere bocciati
tanto quanto sono buoni uomini. Se questo è proprio il
caso, i corrispondenti obblighi di non agire sono assai
evidenti. E' quanto si dice qui sopra. E' perché le persone
che hanno voluto credere a questo obbligo di non agire
dovrebbero esservi anche. Quando si sente qualcuno
militare spesso belli parole da dire, e poi si scopre
che questi parole sono già state dette prima, si sente
che questo tenacemente le ripete perché non vuole che
le sentano. Secondo il criterio di Roxon e altri, questo
tenacemente fa un'infamia proprio a quei corrispondenti
obblighi alle quali si riferisce. A questo punto, si
può accettare un'analisi del problema secondo la
teoria di Roxon e altri. Si tratta di un problema
così minimus, perché non ha nulla a che fare con
l'etica militare. Ma non è questo il punto. Il punto
è che questo tenacemente fa un'infamia proprio a
quei corrispondenti obblighi che si ritiene debbano esistere.
E' questo il motivo per cui si deve riconoscere
che il tenacemente di Roxon e altri non è altro che
una sorta di protesta contro la legge naturale, contro
il corrispondente obbligo di non agire. E' questo il
punto su cui si basa tutto il loro discorso. E' questo
che fa un'infamia proprio a quei corrispondenti
obblighi che si ritiene debbano esistere.

on est nunc nécessaire de

Eiber

richtidem posuit inter virtutes. Laudans singulariter auctoritatem celorum. Item reprehendit floros de hoc & dicuntur folii contra eum alios phos verbis contendere. et addacti contra floros dictum nullum i. t. de ostio que gracis de hinc concentusibus virtus erat. Tertio ita. sed adhuc mentio ej. vocari quoniam secundum dictum passionis. non videlicet sine in angelis qui tam non determinant. Contra namen in angelis binis positiones cui sunt modi appetitus sensibus nullatenus inveniri.

via interim de sancto

De lantibus
¶ 1 Qua interim. In hoc.c.vi. probat
omnes demones esse malos et dicunt opulae lupia
c.iii. positis. e per sequenti non sum mediatoris in
ter deos et homines. sicut id est apuleius dicit. ut pa-
nus supra libro viii.c.xiii.

uod si quisq; dicit qd.

In hoc c. vii. eruditis his auctoritatibus quendam
responsionem que datur posset ad argumentum, quo
in precedente, pauta omnes demones esse malos
posset enim dicit qd apuleius nō loquatur de omnibus
demonibus quidq; duū et demones passionis (v)
fictionem poeticas que nō est procul a veritate e qd
dicta alia que ponuntur lupta in iiii. c. sed loquuntur
tantū de malis. Contrarium aut probat arguuntur
ceteri, prout qd ei ceteri demonibus locutus est qd
non sint deos et homines, ut supra in viii. c. xii. p.
dicti sunt, qd omnes possunt mediatores, ergo omnes vult
esse passionis. Secundo tamen hec sententia finitur
et c. probat idem exponendum intermissionem apulei
quando dicit huc. de doce scotaria potius fonsim de
se paucisibus subiacere, qd fictionem non reputat
apuleius non esse procul a veritate. Et qd dicto
apulei recet intellectu per ipsimum indistincter de celo
bus demonibus id est hiatus. Et illi aut dictum porta
ly si apuleius scimus qd talia opus attribuitur seu
demonibus tanq; sicut huius eius ratione huius ipsum non
est opus. In hoc autem dictum verum poetarum, qd
sicut demonibus dicitur ab optant, qd sic fingendo
opus ascribuntur. Ad intellectum vero ergo que est
ut apulei de misteriis et venter hue marte huius
ratione, sciendi qd omnes hinc quosdam opus amasse
truncos et cossus partes in bello truncorum fuisse, inter
quos posuit ministrum qm est deus artius et deus bel
lum. Nam ipsa est bellona. Vlocat autem apuleius mu
nitionem omni et causa qd qd de misteriis hoc finge
tur ipsa in medio certus grauatus, t. grecorum inter
oculis grecorum formosissimo cib; bendo rostra
et a precipice hectones trojanos formidantes quod
bellum in bello interficiunt. Et redet modo ex parte
canorum potius donec aliquis in saepe, sic ut
venient deus amorum et mitem venus bellonam.
Sed de dictis omnibus idea reputat ficticias apulei
reputari qd mentitur et vera? Miser huius dicit quicunq;

locus est in ainstituto egeste, nec cum hominibus communicant, tamen prope veritatem est dictum illud, quia h[ab]et ipsorum ob de premissis dictis est de demonib[us] verificatur. Dicit rimandus l[et]i, q[uod] omnes apud adamem per infano habebunt ei q[uod] dixit deos in te se belligerant. De bello enim egeste contra fratres nos et pro fratribus facta virginibus l[et]i, mendos mitemonit. Et h[ab]et. [Sed] sicut populus filius coni[unctus] in veritate[bus] t[er]r[ae], venatores dicit[ur] super proprie[tes] taculisi q[uod] fuerat in armario seu amphitheatro in quo pugnabant homines contra bestias autrigas vero decu[m] ppter illos circenses qui et certam adi[st]ram appetunt suam, ut in his postura alacritate habent.

uid illa ipsa diffinitio

In hoc. c. viii. probat augustinus omnes esse malos ex definitione omnis quas ponit apud patrem in libro de loco faciente p[ro]p[ter] medius, qui diffinitio postea est superba. l. viii. c. vii. ex ea quae definitio augustinus et ergo sic. P[ro]p[ter]ne posuit tris genitiva rationabilium scilicet tris de demonio et hominibus. demones medius inter deos et homines describendo vero deos in eodem libro et tangens illos ad ut in escis attribuit eiis felicitatem, de scripto bendo vero homines in eodem libro p[ro]p[ter] finitum etiam non foliis illis quod est omnium hominum sed enim quod est excellente et bonitate paucioribus superiuntur quam aliqui tardius casu labore acquirunt. Sed diffinitio demonum et tangens ea in quibus sunt dominibus nesciunt. n[on]p[otest] oculo attribuere eiis quod sunt tantum bona bonum p[ro]p[ter] ipsos, nec aliquid quo conuenient ei[us] quo ad illud in quo deorum bonitas et excellentia est. nam lucet poterit demones cuius[us] deinceps quo ad eternitatem corponim non tamquam quo ad parturient animalium in passionibus quas turbulent vocat. Imo in hoc sepa[r]at deos a demonibus. ergo apparet q[uod] lenit deos omnes malos et quia non audierit h[ab]ere possit dicens et non sicut. l. viii. c. vii.

c per hec si propterea

¹⁰ In hoc curia arguitur quando bula aug.
et difficultate predicta ad probandum quod omnes re-
monstrantur nulli eis & non sum adhibendis tanti
distoate: non nos et deos. Et hoc quod fieri patet ex
ipsa distinctione ipsa ipsa habent animos & corpora
quod etiam de beatis & hominibus sensi apud nos. Tunc
per eum determinari si animo ut probatur per dicta
luthi in continuo principio qui sic dicit. Animi
imperio seruicio corpora magis venient. Atque inde
cum ditis alterius contra eum beluisse. Demones vero
cum dico pacem qualiter ad bonas & dignitatem
conspiciunt. Ad eternitatem corpore ut patet ex distinctione
ipsa. Sed quidam ad animi desponsationes solli. &
mentorum cum malis hominibus ac futili detractione et
inclemencia qd bonae boles inimicorum sunt infre-
cti. qd para que debere esse superfluo. Lassus pedet
corporis fuisse malum hucus cum omnibus operis.